***.** Angelus dñi asstitit et lumē re
fulsit in habitaculo carceris: per
cussos latere petri excitauit eū di
cēs: surge velociter. Quia. **vj.**

Sti eni q ad hāc gliam puere
I ruit: vt sis gēs scā: ppl's electꝝ:
iuitas sacerdotalis et regia: per
sacrā bti petri sedē caput tonꝝ:
bis effecta: lanꝝ p hīdens religioe

diuina qz dñatiōe terrena. Quā
uis enim multis aucta victoꝝis
ius imperij tui terra maris distē
ditur: minus est tamē qd tibi be
lic labor subdidit qz qd pax xpia
na subiecit. **R.** Tu es pastoꝛ ouī
um pnceps aploꝝ: tibi tradidit
deus omnia regna mūdi. Et ideo
tradite sūt tibi clauēs regni celoꝝ
rum. **x.** Quodcunqz ligaueris
vt supra. Et. **Secundū matth. x.**

In illo tpe: Venit ielus in par
tes cesaree philippi: et interro
gabatur discipulos suos dicēs. Quē
dicūt hoies esse filiū homis: et res
homē. scī hieronymꝝ hōi. **L.**

Philippus iste est frater
I xrodiz: de quo supra diximꝝ
tetrarcha iuree et traconitidis
regionis: qui in honore tyberij ce
saris: cesaream philippi que nūc
paneas dicitur appellauit. Et ē i
puincia phenicis: imitatus hro
dē patrē qui in honore augusti ce
saris appellauit cesareā: que pꝛus
tarris stratonis vocabatur. Et ex
nomine filij eius libyadem trans
iordanem extruxit. **R.** Ego p te
rogauit petre vt nō deficiat fides
tua: Et tu aliqui conuersus confir
ma fratres tuos. **x.** Caro et san
guis non reuelauit tibi: sed pater
mens qui est in celis. Et. **vij.**

Iste locus est cesaree philip
I pi vbi iordanis ad radices ori
tur libani: et habet duos fontes:
vñū noie io: et alter dan: q simul
iuncti iordanis nomē efficiūt. Et in
rogabat discipulos suos dicens.
Quē dicūt hoies esse filiū homis?
260.

Non dixit: que me esse dicit hoies:
sz filiu hoies: ne iactaret de se que-
re videret. **R.** Que dicit hoies es
se filiu hoies: dixit iesus discipulis su-
is: ridens petrus dixit: tu es xps
filius dei vivi. Et ego dico tibi qz tu
es petrus et sup hac petra edifica-
bo ecclesiaz mea. **R.** Vt is es simo-
bariona qz caro et sanguis non reue-
lauit tibi sz pater meus qd est in celis. **Et.**

E nota qz vbi cunqz **L. a. f.**
Scriptu est in veteri testamto
filius hoies: in hebreo scriptu est: fili-
us adae: illud qd in psalmo legi-
mus: filij hoies vsqz quo graui cor-
de: in hebreo dicit filij adae. Pul-
chre aut interrogat: que dicit ho-
mines esse filiu hoies: qz qd de filio ho-
minis loquunt hoies sunt: qd de di-
uinitate illi intelligunt: non hoies sz
dij appellant. Et illi dixerunt Alij
ioane baptista: alij helia: alij vero
hieremia aut vnu ex prophetis. **R.**
Petre amas me: tu scis dñe qua-
amo te. **P.** Pasce oues meas. **R.**
Simon iohannis diligis me plus
his: tu scis dñe quamo te. **P.** Pas-
Ad lau. et p. h. a. n. t. Petrus et io-
hannes ascendebar in templu ad hora
orionis nona. **Ant.** Argenti et au-
ri non est mihi: qd aut habeo hoc
tibi do. **Ant.** Dixit angelus ad pe-
tru circunda tibi vestimentu tuu et
sequere me. **Ant.** Misit dñs ange-
lu suu et liberauit me de manu he-
rododis alla. **Ant.** Tu es petrus et
sup hanc petra edificabo ecclesiaz
mea. **Cap. vt. s. in vs. Hym.** Ia
bone pastor. **R.** Annunciauerunt
opa dei. **R.** Et facta est intellexe-

ruit. **Ad bñ. ant.** Qd cunqz ligate
ris sup terra erit ligatu et in celis:
et qd cunqz solueris sup terra: erit
solutu et in celis dicit dñs simoni
petro. **Ad. iij. cap. vt. s. i. vs. Ad**

Petrus qd suabat **vt. cap.**
in carcere: oro aut hebat si-

ne intermissione ab ecclesia ad de-
um pro eo. **Ad nona. cap.**

Et petrus ad se reuersus di-
xit: nunc scio vere quod misit dñs an-
gelu suu et liberauit me de manu
herododis et de oi expectatione plebis
iudeor. **Ad vs. s. f. s. g. habet ec-**
clesiaz sci pauli dicit ant. Ego pla-
taui. **cū rel. ps. cap. hym. v. ant.**
ad. M. cū suo versu et orone: que
hic inserta p. ordies. Qui vero non hnt
ecclesiaz sci pauli dicit ant. Jura-
uit dominus cum rel. ps. de aplos.
Cap. hym. vt. s. in p. mis. vs. et v.
de coi. Ad. M. ant. Hodie simon
petrus ascendit crucis panibulum
alla. hodie clauiculari regni gau-
des migravit ad xpm: hodie pau-
lus aplos lumē orbis terre inclina-
to capite pro xpi noie martyrio
coronatus est. **Dio.** Deus qui
hodie. **Mora qz isto die non fit cor-**
memoratio de sco paulo: oio est
cois: nisi s. f. s. habeat ecclesiam sci
pauli vt dictu est. Nec fit come-
de sco ioane his duobus diebus.
In commemoratiōe sci pauli ad
vs. ant. Ego platanus. **ps.** Dixit
dñs. **cū rel. sine. Lau. d. o. g. Ca.**
Bonū certamē certauit: cur-
su consumauit: fidē suauit: de
reliquo reposita est mihi corona in
sticie quā reddet mihi dñs in illa

de iustus iudex. **Hym.** Doctor egregie. **V.** Tu es vas electiois scē paulē apłe. **R.** Predicator vritas i vniuerso mūdo. **Ad. M. ant.** Scē paulē apłē pdicator vritatis et doctor gentiū intercede p nobis ad dñi q te elegit. **Tūc dco. M. dicit V.** Et digni efficiamur gra dei. **Deinde repetit ant.** Sācte paulē, vsqz ad V. **Et hoc modo dicitur in hoc festo. Dio.**

Oeus q multitudinē gētūz bti pauli apli pdicatiōe docuisti: da nobis q̄s: vt cui natalicia colimus: ei apud te pzocimia sētia mus. **Per. Pro scō petro cōme morago. Ant.** Tu es pastor omniū princeps apostolorū: tibi tradite sunt clauēs regni celorū. **V.** Tu es petrus. **R.** Et sup. **Dio.**

Oeus q beato petro apostolo mo collatis clauib⁹ regni celorū: aias ligādi atqz soluedi pōntificiū tradidisti: cōcede vt intercessiōis eius auxilio a pctōz nfoz nexib⁹ liberemur. **Qui viuit et regnat. Ad matth. i. i. i. Regē apłoz do minuz. Ps. Venite. Dr. Doctor egregie. Sit trinita. In p. nax. ant.** Qui opat⁹ est petro in apla tū: opatus est et mihi inter gētes et cognouerūt graz q̄ data est mihi a xpo dño. **Ps. et apłolis. V.**

Qui me segregauit ex vtero matris mee et vocauit p gram suam. **In fine psalmoz dicunt V. anay an aias: excepto q̄ p horas diei nō dicunt tales. V. Ant.** Scio tui credidi et certus sū qz potēs ē depositū meū seruare in illū diem

iust⁹ iudex. **V.** De reliquo repo sita ē mihi corona iusticie. **Ant.** Mihi viuere xps est et mori lucz gliari me oportet in cruce dñi nisi iesu xpi. **V.** Per quē mihi mundus crucifixus est: et ego mundo. **V. et Via bi. dicunt de cōi apłoz. Puet tres leōes legunt de acub⁹.**

Eclēsia q̄ erat antiochie pphete et doctorēs in qbus erat barnabas et simō q̄ vocabat⁹ niger: et lucius cyrenēsis: et manaxen q̄ erat herodis terrarū collactane⁹: et saulus. **Mistrātib⁹** aut illis dño et ieiunātib⁹ dixit spūs scūs. **Seo** parate mihi barnabā et saulū in opus ad qd assūpsi eos. **R.** Qui opat⁹ est petro in aplatu opat⁹ ē et mihi inter gentes. **Et cognouerunt gratiaz dei que data ē mihi. V.** Gra dei in me vacua nō fuit: s̄ gra ei⁹ semp i me manet. **L. ij.**

Manc ieiunātes et orātes iponetesqz eis man⁹ dimiserūt eos. **Et ipi qdē nulli a spū sancto abierūt selenciā: et ide nauigauerūt cypriū. Et cū venissent salaminā pdicabāt verbū dei in synagogis iudeoz. Et habebāt aut et ioan nē in misterio. R.** Bonū certamē certauī cursū psumauī fidē seruauī. **Ideozqz** reposita est mihi corona iusticie. **V.** Scio cui credidi et cert⁹ sū: qz potēs ē depositū meū seruare in illū diē. **Ideozqz. L. iij.**

Et cū pambulāset vniūsa in uelut paphū: inuenērūt quendā virū magū pseudo pphetaz iudeū: cui nomen erat

bartholomeus erat cum consule sergio paulo viro prudente. Sic accersit barnabas et paulo: desiderabat audire verbum dei. Resistebat autem illis elymas magister. Sic enim interpretatur nomen eius: querens auertere, pro consule a fide. **R**eposita est mihi corona iusticie. Quam reddet mihi dominus in illud die iustus iudex. **S**cio cui credidi. **vt. s. An. ij. noct. ant.** Tu es vas electionis sancte pauli apostoli predicator veritatis in vniuerso mundo. **P**er quem omnes gentes cognouerunt gratiam dei. **An. ij.** Magni sanctus paulus vas electionis vere digne est glorificandus: quod et meruit thronum duodecimum possidere. **In** regeneratione cum sederit filius hominis in sede maiestatis sue. **Bonum** certamen certavi cursu persummaui fidem seruauit. **De** cetero reposita est mihi corona iusticie. **Augustinus in libro de gratia et libero arbitrio. Lectio. iij.** **A**postolus paulus quem certe inuenimus in illis meritis bonis: imo cum multis meritis malis dei gratiam persecuti redderis bona pro malis sua iam propinquate passionis: scribens ad timotheum: ista vitique iam merita sua bona commemoratur: ut post pauca merita persecuti tur coronam: quod post multa mala merita persecuti est gratiam. Denique superest inquit mihi corona iusticie quas reddet mihi dominus in illa die iusti iudex. **Tu** es vas electionis sancte pauli apostoli. Predicator veritatis in vniuerso mundo: pro quem omnes gentes cognouerunt gratiam dei. **In**cede

pro nobis ad deum te elegit. **Dei** redderet coronam. **Iustus** iudex: si non donasset gratiam misericors propter? **Et** quod esset ista corona iusticie: nisi processisset gratia que iustificat ipsum? **Quo** ista debita redderetur: nisi pro illa gratuita donarent? **Pro**inde considerare mus ipsa merita: quibus dicitur coronam redditurum iustum iudicem: et videamus utrum merita ipsi tantum ipsi id est ex ipso ei comparata: an dona sint dei? **Sic** dei sunt id quod sum. **Et** gratia eius in me vacua non fuit: sed semper in me manet. **Qui** operatus est petro in apostolatu operatus est et mihi inter gentes. **Et.** **Le. vi.** **Bonum** inquit certamen certavi: cursu persummaui fides seruauit. **Primo** ista bona opera si non ea processisset cogitationes bone nulla essent. **Attendite** itaque quod de ipsis cogitationibus dicat. **Aut** enim scribens ad corinthios. **Non** quod idonei sum cogitare aliquid a nobis tantum et nobis: sed sufficientia nostra ex deo est. **De**inde singula inspiciamus. **Bonum** inquit certamen certavi. **Sau**lus quod et paulus magnus predicator. **A** deo confortatus ualecebat et confundebat iudeos. **Quid** enim quod hic est christus filius dei. **A** deo. **In** **ij. noct. ant.** **Sau**lus quod et paulus magnus predicator a deo confortatus ualecebat et confundebat iudeos. **Quid** enim quod hic est christus filius dei. **An.** **Ne** magnitudo reuelationum extollat me: datus est mihi simul et carnis mee angelus satanae qui me colaphizet: propter quod ter

dñm rogati vt auferet a me ⁊ di
 xit mihi dñs: sufficit tibi paule gra
 mea. **V.** *Ma virt' in infirmitate p
 ficat.* **Ant.** *Reposita est mihi coro
 na iusticie qua reddet mihi dñs i
 illa die iust' iudex.* **V.** *Coopante
 in me gra spūs sci.* **Euāg^m.** *Di
 xit simo petrus ad iesu.* **Pomelia**
Grādis fiducia. **Regre i uersio**
ne sci pauli. **S.** *Ecce paule aposto
 le p'dicator veritatis ⁊ doctor gen
 tium. Intercede p nobis ad deū q
 te elegit vt digni efficiamur gra
 dei.* **V.** *Tu es vas electiōis lacte
 paule ap'le p'dicator veritatis.* **Inē.**
Damasci pposit' gētis arethe
regis voluit me cōprehēdere. A
frīb' p murū submissus sū in spor
ta: ⁊ sic euasi man' ei' i noie dñi.
D. *Deus ⁊ p' dñi nfi iesu xpi scit
 q' nō mētor.* **A frī.** **R.** *Magn'
 scūs paulus vas electiōis vere di
 gne est glificādus. Qui ⁊ meruit
 thronū duodecimū possidere.* **V.**
A xpo de celo vocat' ⁊ in terrā p
strat' ex psecutore effect' est vas
electiōis. Qui. **Ad lau. ⁊ per ho.**
ant. *Ego plātaui: apollo rigauit
 deus aut' icremētū dedit alla.* **V.**
Unusq'sq's p'p'riā mercedē accipi
et fm suū laborē. **Ant.** *Libenter
 gl'abor: in infirmitatib' meis vt in
 habitet i me virt' xpi.* **V.** *Qu' enī
 infirmo: tūc fortior sū.* **Ant.** *Sia
 dei in me vacua nō fuit: s' gra ei'
 semp i memanet.* **V.** *Sia dei suz
 id qd sū.* **Ant.** *Damasci ppositus
 gētis arethe regis voluit me com
 p'ndere: a frīb' p murū submis
 sus sū in sporta ⁊ sic euasi manus*